Esentepe Mah. Büyükdere Cad.  T: +90 (212) 574 89 00 Mersis: 0387141916000001
Astoria No:127A Kat:10 İç Kapı No:33 F: +90 (212) 987 32 40 VKN: Zincirlikuyu / 3871419160
Şişli / İstanbul  Ticaret Sicil No: 1061525

Şirket’in mevcut 125.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibarıyla

ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket’in 125.000.000 TL olan

sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 137.000.000 TL’ye çıkarılması suretiyle ihraç edilecek toplam

12.000.000 TL nominal değerli (C) grubu paylar ile Şirket’in mevcut ortaklarından Eurocad S.a.r.l

(“Eurocad”)’e  ait 24.500.000 TL nominal değerli (C) grubu paylar ve Şirket’in mevcut ortaklarından Evon

Yapı Proje İnşaat Mühendislik Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye (“Evon”) ait 3.500.000 TL nominal değerli

(C) grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek toplam 40.000.000 TL nominal

değerli (C) grubu payların, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine (137.000.000 TL) oranı %29,20

olacaktır.

Ortağın Ünvanı
Pay

Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) (%) Tutar (TL) (%)

Eurocad
A 37.500.000

76,09
37.500.000

51,54
C 57.608.639 33.108.639

Evon
B 12.500.000

20,23
12.500.000

15,90
C 12.781.986 9.281.986

Findoor GSYF C 3.125.000 2,50 3.125.000 2,28

Co-Investment 2
GSYF C 781.250 0,63 781.250 0,57

Ral GSYO C 546.875 0,44 546.875 0,40

Perge GSYF C 156.250 0,13 156.250 0,11

Halka Açık Kısım C 0 0,00 40.000.000 29,20

Toplam A+B+C 125.000.000 100,00 137.000.000 100,00
Kaynak: İzahname

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 1997 yılında Ankara’da Ulusal CAD ve CBS Çözümleri Mühendislik Bilgisayar Eğitim Ticaret A.Ş.

unvanıyla kurulmuştur. Mevcut şirket yapısının temeli, 1989 yılında kurulan Ak Mühendislik Bilgisayar

Ticaret Ltd. Şti.’ne dayanmakta olup, sonraki yıllarda gerçekleştirilen birleşmeler yoluyla bugünkü yapısına

ulaşmıştır.

Şirket, mekânsal veri, coğrafi bilgi sistemleri (CBS) ve bilgisayar destekli tasarım (CAD) alanlarında yazılım

çözümleri geliştirmekte olup faaliyetlerini ağırlıklı olarak Bilkent Cyberpark yerleşkesinde sürdürmektedir.